
Firma "Lleshi-L" ShPK
KURBIN NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
2014

4857699

4322123

47773A4

Prodhimi IAAM (72)

OTALI I TE ARDHURAVE

Vlera e neto e AAM te shitura

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenz financie nqa piesem762-662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa investimet
7 63 +7 6 4 +7 6 5-6 6 3- 664- 6 6 s

Te ardhurat dhe shpenzimet nsa interesi.767-66f
Fitimet /Humbje nga kursi I kembimit 769-669
Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe



Wffi
16 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-11)/kontabet 167A67 254344
17 TATIMIFITIMI 15% 25060 38151 .6
18 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARI 16-171 142AA7 216192.4
19 Shpnzimet e panjohura 0 0
20 Fitimi Humbje para tatimit (16+19) 167067 254344
21 Tatim fitimi Fiskal 15% 25060 38152%
22 FtTtMt HUMBJE NETO E VtTtT FTNANCTARE/(I6-21) 142047 z',t6192%


